
Zápis z Výkonné rady MAS Vyhlídky,z.s. ve dnech 3. - 5. 5. 2021 per rollam 
 

Předmětem hlasování bylo schválení/neschválení usnesení jednotlivých bodů programu výkonné 

rady.  Hlasovací mail odeslán dne 3.5. 2021 v 10,12 hod. Lhůta pro hlasování byla stanovena do 5. 5. 

2021 do 18,00 hod. Protokol o hlasování VR MAS Vyhlídky,z.s. nahrazuje zápis a prezenční listinu. 

Podklady pro hlasování odeslány 30. 4. 2021 

 

Body pro hlasování: 

1) Souhlas s Etickým kodexem pro schválení projektů 8.Výzvy PRV  

2) Schválení projektů 8. Výzvy PRV k realizaci: 
 

Člen  Status hlasování  Datum  Čas 

Anneliese Beníšková Nehlasovala    ---    --- 

Hana Rašáková Pro všechny body 4. 5. 2021  8,56 

Obec Hlavenec/Ing. Smotlachová Nehlasovala    ---    --- 

Obec Vysoká/Marie Bímová Pro všechny body 4. 5. 2021 13,50 

Ing. Eva Šestáková Pro všechny body 5. 5. 2021 9,36 

Spolek pro pivovar v Lobči/ Ing. arch. P. Prouza Pro všechny body 4. 5. 2021 16,02 

Zelland,s.r.o./ Ing. R. Frýdl Pro všechny body 3. 5. 2021 11,05 

*pozn. A. Beníšková a obec Hlavenec nehlasovaly v bodu 1) a 2) z důvodu vyloučení střetu zájmu 

 

3) Změna finančního plánu OP Zam. 

4) Změna koncepční části Strategie- začlenění obce Konětopy 

5) Postup při začlenění obce Konětopy do územní působnosti MAS Vyhlídky,z.s. 

 

Člen  Status hlasování  Datum  Čas 

Anneliese Beníšková Pro všechny body 3. 5. 2021 15,57 

Hana Rašáková Pro všechny body 4. 5. 2021 8,56 

Obec Hlavenec/Ing. Smotlachová Pro všechny body 3. 5. 2021 12,57 

Obec Vysoká/Marie Bímová Pro všechny body 4. 5. 2021 13,50 

Ing. Eva Šestáková Pro všechny body 5. 5. 2021 9,36 

Spolek pro pivovar v Lobči/ Ing. arch. P. Prouza Pro všechny body 4. 5. 2021 16,02 

Zelland,s.r.o./ Ing. R. Frýdl Pro všechny body 3. 5. 2021 11,05 

* pozn. v bodech 3), 4) a 5) již hlasovali všichni členové výk. rady 

 

Závěr hlasování per rollam – usnesení Výkonné rady MAS Vyhlídky,z.s. ze dne 5.5. 2021 

1) Členové výkonné rady vyjadřují souhlas s Etickým kodexem pro schválení projektů 8.Výzvy 
PRV (Schváleno  pro 5 – proti 0 – zdržel se 2) 

2) Členové výkonné rady schvalují předvybrané projekty z 8. výzvy PRV k realizaci (Schváleno  
pro 5 – proti 0 – zdržel se 2) 

3) Výkonná rada schvaluje změnu fin. plánu OP Zam. (Schváleno  pro 5 – proti 0 – zdržel se 2) 
4) Členové výkonné rady vyjadřují souhlas se změnou koncepční části Strategie- začlenění obce 

Konětopy (Schváleno  pro 5 – proti 0 – zdržel se 2) 

5) Výkonná rada souhlasí s postupem při začlenění obce Konětopy do územní působnosti MAS 

Vyhlídky, z.s. (Schváleno  pro 5 – proti 0 – zdržel se 2) 

 
 

5. 5. 2021 

 

 

        Galina Čermáková        Anneliese Beníšková 

Vedoucí pracovník pro CLLD       předsedkyně spolku 


		2021-05-06T16:18:20+0200
	Mgr. Galina Čermáková


		2021-05-06T16:18:47+0200
	Anneliese Beníšková




